adjudicado a la mercantil PROCESA SISTEMAS DE GESTIÓN DE INFORMACIÓN, 
S.L. con efectos desde el 29 de noviembre de 2020 hasta el 29 de noviembre de 2021. 

Segundo.- Aprobar el gasto de 34.710,74 €, más el 21% de IVA que asciende a la 

cantidad de 7.289,26 € lo que hace un total de CUARENTA Y DOS MIL EUROS 
(42.000,00 €), con cargo a la partida presupuestaria 0706-92006-21601 denominada 
Mantenimiento de aplicaciones departamentales del presupuesto del año 2021.” 

Se certifica con la salvedad a que se refiere el artículo 206 del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, y a reserva de